
MESLEK YÜKSEK OKULUMUZDA ALINAN ÖNLEMLER 
 

1. Yerleşke girişinde alınan önlemler 

 
 Bursa ve İstanbul yerleşkelerine giriş yapanlarla güvenlik görevlileri arasında en az 1 

metre mesafeyi sağlayacak şekilde düzenleme yapılmıştır. 

 Güvenlik kulübelerinin önüne el dezenfektanları yerleştirilmiş yerleşkelere giriş 

yapanların kullanmaları gerektiği konusunda güvenlik görevlileri bilgilendirilmiştir. 

 Ziyaretçilerin mümkün olduğu kadar kısa sürede yerleşke içerisinde kalmaları 

sağlanmıştır. 

 Yerleşke içerisinde görünür alanlara çok sayıda Covid-19 bilgilendirme posterleri 

asılmıştır. 

 
2. Akademik ve idari personele yönelik alınan önlemler 

 
 Derslerin %40 ının online olarak yürütülmesi kararı alınmıştır. Yüz yüze yürütülecek 

dersler için de öğrenciler gruplandırılmıştır. 

 Akademik ve idari personelin COVID-19’un bulaşma ve korunma yolları hususunda 

bilgilendirilmesi sağlanmıştır. 

 Personel çalışırken Covid-19 belirtilerinden herhangi birini gösterdiği takdirde tıbbi 

maskeli olarak sağlık kuruluşuna yönlendirilmiştir. 

 Covid-19 testi pozitif çıkan personelin görevine ara vermesi sağlanmıştır. 

 Akademik ve idari personel öğrenci ve ziyaretçiler ile aralarında sosyal mesafe olması 

gerektiği konusunda bilgilendirilmiştir. 

 Personelin kullandığı ortak alanlara ve tuvaletlere Covid-19 bilgilendirme posterleri, 

el hijyeni sağlama uyarıları asılmıştır. 

 Akademik ve idari personel ofislerinde alanlara göre dağılım yapılmış ve personelin 

seyreltilerek çalışması sağlanmıştır. 

 Personelin dinlenme alanlarında da en az 1 metre olan sosyal mesafeyi koruması 

hakkında bilgi verilmiştir. 

 Meslek Yüksek okulumuzda yapılan ve yapılması planlanan toplantı/etkinlik gibi 

faaliyetlerin %50 si online yapılmaktadır. 

 
 



 

3. Öğrencilere yönelik alınan önlemler 

 
 Derse gelen öğrenciler eğitim görecekleri alanın metrekaresine göre 

gruplandırılmıştır. 

 Laboratuvar, atölye ve dersliklere el dezenfektanları yerleştirilmiştir. 

 Laboratuvarda kullanılacak malzemeler (örneğin; Fizyoterapi öğrencilerinin kullandığı 

elektrotlar) kişiye özel olarak temin edilmiştir. 

 Öğrencilerin kullanacağı sedye, sandalye, sıra gibi malzemeler en az 1 metre mesafe 

bırakılarak konumlandırılmıştır. 

 Öğrencilerin kullandığı tuvaletlere ve ortak alanlara Covid-19 bilgilendirme posterleri, 

el hijyeni sağlama uyarıları asılmıştır. 

 Yüzyüze ve uygulamalı dersler için yerleşkelere gelen tüm öğrencilere Covid-19 derse 

katılım onamı imzalatılmış ve her program özelinde toplanmıştır. 

 
4. Ortak kullanım alanlarında alınan önlemler 

 
 Yerleşkenin kapalı alanlarında her gün su ve deterjanla düzenli temizlik yapılmıştır. 

 Ofislerin temizliğine özellikle sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, telefon ahizeleri, 

dolap yüzeyleri, masa yüzeyleri gibi) temizliğine dikkat edilmektedir. 

 Akademik ve idari kadronun kullanmış olduğu ofislerin her gün ortam dezenfeksiyonu 

yapılmaktadır. 

 Temizlik yapan personelin de maske kullanması gerektiği bilgisi verilmiştir. 

 Ofislerin, uygulamalı eğitim yapılan atölyelerin-laboratuvarların ve yüzyüze eğitim 

yapılan sınıfların sık sık havalandırılması sağlanmıştır. 

 Vantilatör ve klima gibi cihazların kullanımı yasaklanmıştır. 

 Uygulamalı eğitim yapılan laboratuvarlarda her öğrenci grubundan sonra temizlik 

işlemleri yapılarak bir sonraki gruba hazırlanmıştır. 

 Temas riskini azaltmak için elle açılan kapıların açık bırakılması (Derslik ve giriş 

kapıları) sağlanmıştır. 



5. Yemekhane ve kantinde alınan önlemler 

 
 Yemekhane ve kantinin giriş alanı, genel alanı ve açık alanı da dahil olmak üzere 

sosyal mesafe kurallarına göre düzenlenmiştir. 

 Yemekhane de oluşabilecek sıra nedeniyle 1,5 metre ara ile sosyal mesafe 

işaretlemeleri yapılmıştır. 

 Yemekhane de bulunan masa ve sandalyelerin oturma düzeni aralarında 1,5 metre 

mesafe olacak şekilde planlanmıştır. 

 Yemek hizmetinden faydalanan personelin bir masada 2 kişiden fazla oturması 

önlenmiştir. 

 Yemekhanede kullanılan tek kullanımlık kağıt bardaklar kullanılmaya başlanmıştır. 

 Yemekhanede kullanılan çatal, bıçak ve kaşıklar kişiye özel paketlenmiştir veya tek 

kullanımlıktır. 


